iiüdziiftrAiiMdSK
' t m i H I t t  m  x w íx x x x x v

CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA
CASA EURICLES SOTERO DE SOUZA

Primavera, 24 de Fevereiro de 2025.

Declaramos para os devidos fins, em especial ao item 24 da Resolução TC N°

270/2024 do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que NÃO HÁ

RECOMENDAÇÕES E/OU DETERMINAÇÕES EMITIDAS PELO TCE/PE.

Atenciosamente:

ANTONIO OLEGARIO FILHO
PRESIDENTE

“  Câmara Munícíj>aCde Trímavera  ”

Praça Marechal Castelo Branco, Sfí\ Centro, Primavera/PE-CEP: 55.510000 Fone/Fax: (81) 3562.1156-Fax: CNPJ:08147365/0001-55
E mall: cm.primavera@hotmail.com

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 O

L
E

G
A

R
IO

 FIL
H

O
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: b3864d63-9195-4b93-ad6a-1726d6b97a7d

mailto:cm.primavera@hotmail.com